

SATAHADno-2024-1219**Satakunnan hyvinvointialueen maksamat palkkiot ja korvaukset palveluista 1.1.2024 alkaen - indeksikorotukset, lisäys**

Satakunnan hyvinvointialueen maksamia palkkioita korotettiin lakisääteisillä indeksikorotuksilla STM:n ohjeiden VN/29636/2023, VN/33637/2023 mukaan perhehoidon ja omaishoidon osalta lakisääteisillä indeksikorotuksilla, Konsernipalveluiden toimialuejohtajan päätös 55/2023 (22.12.2023).

Tällä päätöksellä korjataan kohtaa 1.3. Vammaispalveluiden ja ikäihmisten perhehoidon korvaukset

Vammaispalvelut, hoitopalkkio / kk - 1. Palkkioluokka, työtoimintaan osallistuva 5 pv /vk vuoden 2024 summaksi 924,02 €

Summaa on 55/2023 päätöksellä korotettu indeksin mukaan (921,61 € vuosi 2024), mutta lain määrittämä vähimmäispalkkio on indeksikorotusta suurempi. Vähimmäismäärä vuonna 2024 on tällä päätöksellä 924,02 €/kk.

Alkuvuoden aikana dokumenttiin on tehty hallintolain mukaisesti virheenkorjaukset;

- s. 8: Kotiin annettava perhehoito (vammaisat henkilöt) - *ja ikääntyneet poistettu*
- s. 10: Kulukorvaus / pv - *poistettu yhdensuuntainen matka on yli 15 km*
- Dokumentti on päivitetty hyvinvointialueen uuteen asiakirjapohjaan.

Päätöksen peruste

Satakunnan hyvinvointialueen aluehallitus on valtuuttanut kokouksessaan 12.12.2022 / 377 § konsernipalveluiden toimialajohtajan tekemään palkkioihin ja korvauksiin lainmukaiset indeksikorotukset.

Päätös

Päätän hyväksyä liitteenä olevan, päivitetyn "Satakunnan hyvinvointialueen maksamat palkkiot ja korvaukset palveluista 1.1.2024 alkaen - indeksikorotukset" käyttöönottettavaksi Satakunnan hyvinvointialueella 1.1.2024 alkaen.

Tiedoksi

palvelussuhdepalvelut --> Sarastia, toimialuejohtajat, toimialuejohtajien assistentit --> tarvittava jakelu toimialueilla

Allekirjoitus

Tero Mäkiranta, toimialuejohtaja Konsernipalvelut

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on julkisilta osin nähtävillä Satakunnan hyvinvointialueen verkkosivuilla
28.2.2024 alkaen.

Oikaisuvaatimus

§ 12

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä aluehallitukselle kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös kohdistuu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä Satakunnan hyvinvointialueen jäsen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava aluehallitukselle osoitettuna hyvinvointialueen kirjaamoon, osoite Sairaalan tie 3, 28500 Pori tai sähköisesti kirjaamo@sata.fi, neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista, mainittua päivää lukuun ottamatta.

Asianosaisen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä kuitatessaan sen saaduksi tai postitse seitsemäntenä (7) päivänä päätöksen postituksesta. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta tulee ilmetä oikaistavaksi vaadittu päätös sekä muutosvaatimukset perusteluineen. Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

